
PROTOKOLL FRA LANDSMØTE I LMK 2006 
 

Møtet ble avholdt lørdag 4. mars 2004, kl. 09.00-16.00, på Rica Oslo Hotell, Oslo. 

Tilstede var:  
Fra medlemsklubbene: 
Agder Motorhistoriske Klubb  AMK   Bernt Erik Olsen 
          Håkon Omland 
Albion - Norsk Britisk Bilhistorisk Forening   Martin Fælla 
Alta Veterankjøretøy Forening     Yngvar Heitmann 
Aurskog-Høland Gammelteknisk Forening   Tor Klufterud 
Bergen Veteranvogn Klubb   BVK   Jarle Skauge 
          Gunnar Bjelke 
Buick Club of Norway      Reidar Marsteng 
          Even Colban 
Chevrolet Club of Norway     Erling Storstrøm 
          Sverre Sandaas 
Classic Honda Club Norway     Lars Christian Dahl 
          Knut H. Hansen 
Classic Suzuki Club Norway     Gunnar Bakken 
Cortina Club Norge      Magnus Lie 
          Erik Berntzen 
Early Ford V8 Club Norway     Christian Bertheau 
Eight Amcars Club      Bjørn Norstad 
Follo Veteran og Gammelbil Forening    Tor Olav Stræte 
          Lars Horn 
Gammelbilens venner      Hallvard Nordahl 
Gammelhorken Veterankjøretøyklubb    Per Viberg 
Glåmdal Utstyr- og Motorhistoriske Forening   Jan Fiskerud 
          Jan Rudberg 
Grenland Veteranvogn Klubb     Roar Christensen 
          Torstein Nylund 
Hallingdal Veteranvogn Klubb     Helge Viko 
          Kåre Lybekk 
Klubb Alfa Romeo Norge     Erik Seierstad 
Køyretøy Historisk Klubb Voss     Stig Kåre Trå 
Larvik-Sandefjord Veteranvognklubb    Gunnar Heum 
          (Erik Seierstad) 
Lillehammer Veteranvogn Klubb     Ivar Olsen 
          Odd A. Olafsen 
Mercedes-Benz Klubben Norge     Henry Kristian Lunde 
          Thor Denstad  
Motorveteranene Hedmark     Finn Haugom 
          Per Ø. Bratbakken 
Narvik Automobilselskap  NAS   Svein Perander 
Nord-Trøndelag Motorhistoriske Forening   Vidar Natvig 
Norsk A Modell Klubb      Halfdan Prøsch 

Rolf Alexandersen 
Norsk DKW Union      Jarl Persson 
          Frank Sørensen 
Norsk Ford Anglia Register     Birger Giæver 
          Truls Arnesen 
Norsk Jaguar Klubb      Roger Petterson 
          Nils Petter Vosgraff 

 1



Norsk Land-Rover Klubb      Henry Arnfinn Vangseng 
Norsk Militærtransporthistorisk Forum    Klaus Ulvestad 
          Erik Lien 
Norsk Morgan Klubb      Claus Lund 
Norsk Sportsvogn Klubb      Lars Rønning 
Norsk Veteran Motorsykkel Club  NVMC   Sten T. Lunde 
          Bjørn Austad Hvaleby 
Norsk Veteranvogn Klubb     Robert Rafn 
Opel-registeret       Per Nygaard 
          Stian Ravatsbakk 
Romerike Gammelbil Klubb     Birgit Lien 
          Marianne Arvesen 
Toyota Crown Club of Norway     Ulf Henriksen 
          Ole Haug 
Transporthistorisk Forening     Jan Willy Solberg 
          Svein Gunnar Karlsson 
Trøndelag Veteranvognklubb     Johan Kleveland 
Tønsberg Automobilklub      Dag Sverre Aamot 
          Odd Svingen 
Veteran VW Klubben      Roger Nilsen 
Walter P. Chrysler Club of Norway    Øyvind Såtvedt 
Østenfjeldske Lambretta Club     Christian Bertheau 
Østfold Veteranvogn Klubb     Terje Olsen 
 
Fra styret:       Kjetil Fuhr 
          Bjørn Krogvig 
          Richard Riim 
          Ranveig Hagen 
          Ulf R. Hanssen 
          Bjørn Krogvig  
Valgkomité       Asle Hoel-Knai 
          Petter Kaas 
Forsikringsutvalg       (Bjørn Krogvig) 
Daglig leder         Tom T. Græger 
Sekretær        Kristin Risø 
Regnskapsfører       Ørnulf Jahr 
 
Andre innbudte:       Jan Heftye Blehr 
          Knut Erik Bjerkeseth 
Norsk Motorveteran      Reidar Bakke 
           
Styrets formann åpnet landsmøtet kl 09.15 og ønsket delegater og gjester velkommen.  
Deretter ble det delt ut jubileumsplakett for 25 års virke til motorhistoriens fremme til Køyretøy Historisk 
Klubb Voss. De andre klubbene som har jubileum Street and Crusin Club` Halden, Norsk-Hudson-Essex-
Terraplane Klubb og West Side Cruisers vil få plaketten tilsendt.  

  

1. Konstituering med valg av dirigent, sekretær og fullmaktskomité 
 Som dirigent ble foreslått Jan Heftye Blehr.  
 Som referent ble foreslått Kristin Risø. 
 Som fullmaktskomité ble foreslått Håkon M. Omland og Bernt Erik Olsen. 
 Vedtak: Forslag til dirigent, sekretær og fullmaktskomité ble vedtatt. 
 
2. Godkjenning av forretningsorden for landsmøter i LMK 
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 Forretningsorden godkjent av landsmøtet 2002 ble foreslått som gjeldende for årets landsmøte. 
 Vedtak: Gjeldende forretningsorden for landsmøtet 2002 i LMK godkjennes. 

  3. Registrering av fullmakter 
 Det ble registrert 48 fremmøtte klubber med fullmakter for 70 delegater. 

Fremmøtte klubbers stemmevekttall representerte 289 av totalt 549 vekttallstemmer. (Det ble 
opplyst til ordstyrer at antall registrerte stemmer var 274, men p.g.a for sent ankomne klubber økte 
stemmetallet i løpet av den første timen til 289. Resultatene av de gjennomførte avstemninger ville 
uansett ikke blitt påvirket.) 

  4. Godkjenning av innkalling og møteagenda 
 Møteinnkalling med saksdokumenter er sendt klubbene som postsending datert 3. februar 2006. 
 Vedtak: Innkallingen og møteagendaen godkjennes.   

  5. Godkjenning av protokoll fra landsmøtet 5. mars 2005 
Referat fra landsmøtet 5. mars 2005, godkjent av fullmaktskomiteen og sendt klubbene som 
postsending datert 3. februar 2006, ble foreslått godkjent som protokoll.  

 Vedtak: Protokoll fra LMKs landsmøte 2005 godkjennes. 

  6. Styrets beretning for 2005 
Det ble ikke ansett nødvendig å foreta detaljert gjennomgang av styrets beretning. Det ble ikke stilt  
spørsmål eller gitt bemerkninger til beretningen. 

 Vedtak: Styrets beretning for 2005 godkjennes. 

  7. Regnskap 2005 med revisjonsberetning 
Regnskapsfører Ørnulf Jahr redegjorde for regnskapet og opplyste at revisjonsberetning viser en 
ordinær virksomhet uten feil eller mangler, hvor styrets bokførte handlinger er kontrollert. Årets 
underskudd på kr. 434.131,- ble forslått dekket av egenkapitalen. 

 Vedtak: Regnskapet godkjennes og styret meddeles ansvarsfrihet. 
 
  8. Arbeidsplan for LMK 

Formannen orienterte om styrets arbeidsplan, som bygger på planen som fikk tilslutning fra 
landsmøtet 2004, med korreksjoner. NFR mente det var feil å bruke ordet arbeidsplan, og fremmet 
et forslag om å endre dette. Det ble en del debatt rundt dette og styret tar det til etterretning. NFR 
trakk etter debatten sitt forslag. NVMC kom med forslag om å få inn i arbeidsplanen at det kan 
opprettes ressursgrupper når det er behov. Påfølgende debatt viste at flere ønsket dette. Forslaget 
var oppe til votering og det ble vedtatt med 146 vekttallsstemmer. 
Vedtak: LMK kan opprette ressursgrupper bestående av personer fra klubbene som jobber med 
viktige enkeltsaker. Av saker som kan legges til slike arbeidsgrupper er arbeid med for eksempel 
årsavgiften, formuesbeskatning og andre saker av stor betydning for medlemmene i klubbene. 
  

  9.  Norgesløpet, presentasjon nye retningslinjer og vedtekter 
Richard Riim informerte om de nye vedtektene for Norgesløpet. Han kom med noen få rettelser til 
punktene 5, 6 og 9 i vedtektene, som ble godkjent i plenum. 
I utgangspunktet var det meningen at disse skal gjelde fra 2007, men siden Norgesløpet for 2007 
ble tildelt før styret vedtok å starte en gjennomgang av vedtektene, vil arrangørklubben Trøndelag 
Veteranvognklubb bli vurdert etter de tidligere vedtektene.  
AMK la frem et forslag om endring i punkt 5 der løpet skulle være åpent for minst 150 kjøretøy. 
Det skulle også være slik at de som meldte seg på først skulle få bekreftet sin påmelding uavhengig 
av hvilke kjøretøy dette var. Det ble også foreslått at minst 20 % av plassene skulle reserveres for 
kjøretøy fra før 1950. Etter avstemming falt begge forslagene. 
Vedtak: Forslaget til nye vedtekter for Norgesløpet godkjennes. Vedtektene er gjeldende 
fra og med Norgesløpet 2008. 
       

10. LMK’s forsikringsavtale med Tennant 
Daglig leder orienterte om arbeide med å inngå ny forsikringsavtale. Flere aktører ble diskutert, 
men valget falt tilslutt på Tennant. Flytting av forsikringer fra If til Tennant går for fullt og det er 
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mye arbeid for administrasjonen i den forbindelse. Målet per 31.12.2006 ligger på MNOK 20. For 
å komme dit vi var per 31.12.2005 er målet per 31.12.2007 en premieinnbetaling på MNOK 27. 
For å nå disse målene er det viktig at klubbene også jobber for å få medlemmene til å flytte sine 
forsikringer. Det er av vesentlig betydning at alle klubbenes tillitsvalgte og medlemmer fungerer 
som gode ambassadører for forsikringsordningen. Godtgjørelsen fra premieinnbetaling til Tennant 
fører til at klubbenes medlemmer via LMK får midler til å kjempe for fjerning av bl.a. årsavgift en 
og formuesbeskatning.  
 
Daglig leder ga så ordet til Ruben Vatnan fra Tennant, som takket for samarbeidet som var inngått. 
Han orienterte om selskapet og organiseringen av dette. Det ble stilt en del spørsmål fra salen 
angående diverse forsikringer som selskapet ikke ville innvilge. Hele tiden jobbes det med å få 
tilbudet bedre for medlemmene. 
  

 
11.  Opprettelse av 100 % stilling som kontormedarbeider 

Formannen orienterte om bakgrunnen for å utvide kontormedarbeider stillingen. Det ligger mye 
arbeid i den daglige driften av kontoret og daglig leder ble for mye opphengt i kontorrutiner. Det er 
viktig å få noen til å utføre det daglige arbeidet slik at daglig leder kan bruke tiden sin på 
lobbyvirksomhet, utvide forsikringsordningen og for å få gjort noe med årsavgiften. 
Styret forslag til ansettelsen ble tatt opp til votering og enstemmig vedtatt. 
Vedtak: Landsmøtet gir sin tilslutning til ansettelsen av kontormedarbeider i 100 % stilling. 
 

12. Internasjonalt arbeid - FIVA 
Kjetil Fuhr orienterte om arbeidet i FIVA. Norge konsentrerer seg on arbeid med EU-direktiver, 
MC- og Teknisk kommisjon. Den finske representanten Ari Vatanen har for øvrig gjort en veldig 
viktig jobb i FIVA mht. til å få inkorporert en oppfordring til alle nasjoner i alle direktiver som 
berører virkeområdet til motorhistoriske kjøretøy. En konkret sak som viser at FIVA’s arbeid 
bærer frukter er lakkdirektivene som i Norge skal håndheves av SFT. Det oppfordres til å gi unntak 
fra direktivene, og SFT skal sørge for dette.  
Vedtak: Landsmøtet tar styrets orientering til etterretning.  Arbeidsinnsats internasjonalt 
opprettholdes på dagens nivå. 
 

13. Orientering om styrets forsøksprosjekt om direkte klubbopptak 
Daglig leder orientert om direkte klubbopptak, noe som fungerer veldig bra. Det er viktig å få 
klubbene inn som medlemmer med en gang og ikke etter neste års landsmøte. Det er tatt opp 8 nye 
medlemsklubber i 2005 og flere er på gang. Vedtektene til klubbene sjekkes slik at alt er i orden før 
de blir tatt opp som medlemmer. Chevrolet Clubens representant kom med innspill om at alle nye 
klubber må få en WEB side med en gang. Dette er en sak det jobbes med, dog opplyste LMK’s 
formann at det for tiden var mest fokus på årsavgiften og overgangen fra If til Tennant. Styrets 
forslag til votering.  Landsmøtet gir styret fullmakt til direkte klubbopptak. Forslaget ble vedtatt ved 
akklamasjon.  Vedtak: Styrets innstilling: LMK’s vedtekter § 6 endres til:  
 Søknad om medlemskap vedlegges dokumenter som viser at vilkår nevnt under § 5 er 
oppfylt. LMK’s styre behandler og fatter beslutning om medlemskap. Dersom en klubb er 
utmeldt eller ekskludert av forbundet, kan nytt medlemskap gjenopptas etter samme 
søknadsprosedyre. Eventuelt uoppgjort økonomisk mellomværende må være betalt før 
søknad behandles. 
 

14. Nord-Norge og satsning på utvikling av motorhistoriske miljøer 

Ulf S. Hanssen orienterte om satsningen i de motorhistoriske miljøene i Nord-Norge. Det er 6 
klubber i landsdelen, den nordligste er Alta Veteranvognklubb og den eldste er Tromsø 
Veteranvognklubb. Målet er å øke samholdet blant klubbene i nord og støtte opp om de 
uorganiserte miljøene. Det er også viktig å støtte de klubbene som er tilsluttet de landsomfattende 
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klubbene. Norrland Motorhistoriker er en stor klubb i Sverige som det samarbeides med. Det er få 
skader i Nord-Norge, og mange LMK-medlemmer. Det har vært snakket om å få i gang et 
delemarked og det er noe vi støtter. Det kom spørsmål fra salen om medlemmene av en 
landsomfattende klubb ville bli tatt i mot på klubbmøtene til en lokalklubb, men dette er noe 
klubbene selv må ta stilling til.  
Vedtak: Landsmøtet tar styrets orientering til etterretning.   

15. Budsjett 2006 med fastsettelse av kontingent 
Ørnulf Jahr redegjorde om grunnlaget for fremlagt budsjettforslag med negativt årsresultat på ca. kr. 
697 000. Den påfølgende debatten viste at det er ønske om at styret ser på budsjettet på nytt etter 
Landsmøtet. Det ble også fremmet forslag om å se på de små utgiftene. Er det nødvendig å sende ut 
kalendere, og må LMK-nytt sendes både på mail og post? Landsmøtet vedtok at LMK-nytt bare skal 
sendes per post til de som ikke har mail.    
Vedtak: Landsmøtet slutter seg til styrets forslag til budsjett for 2006..  

16. Valg 
Asle Hole-Knai orienterte om valgkomitéens arbeid og innstilling. Styrets medlemmer har ønsket 
gjenvalg. Valgkomitéen foreslo gjenvalg av Kjetil Fuhr som formann. Det ble ikke fremmet andre 
forslag, og forslaget ble vedtatt ved akklamasjon. 

 Vedtak: Valgkomitéens forslag til formann ble vedtatt. 
 

Foruten to styremedlemmer som ikke var på valg foreslo styret gjenvalg av Bjørn Krogvig, Carl 
Henrik Størmer og Richard Riim. Det ble ikke fremmet andre forslag, og forslaget ble vedtatt ved 
akklamasjon. 

 Vedtak: Valgkomitéens forslag til styret ble vedtatt. 
 
 Styret fikk derved følgende sammensetting: 
 Formann  Kjetil Fuhr  1 år  
 Styremedlem Ranveig Hagen  1 år  
 Styremedlem  Bjørn Krogvig  2 år  
 Styremedlem  Carl Henrik Størmer 2 år  
 Styremedlem  Rickard Riim  2 år 
 Styremedlem Ulf R. Hanssen  1 år 
   
 Valgkomitéen foreslo deretter gjenvalg av statsautorisert revisor Simen Jagland. 
 Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon. 
 Vedtak: Valgkomitéens forslag til revisor ble vedtatt. 

 
Styret foreslo deretter gjenvalg av sittende valgkomite. Det ble ikke fremmet andre forslag. 
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon. 

 Vedtak: Styrets forslag til valgkomité ble vedtatt. 
 

Valgkomitéen fikk derved følgende sammensetting: 
Asle Hoel-Knai, Bjørn Andersen og Petter Kaas   

 Formannen takket deretter delegater, observatører og gjester for fremmøtet og møtet ble hevet  
  kl. 15.10. 

 
 
 
 
    
    Bernt Erik Olsen   Håkon M. Omland 
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